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Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n° 157

Quantité
19/08/2024

197 350

129

125

obligations

Enregistrements

Déclarations

Total

Répartition Détaillée

Cotation Electronique

Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique

Cote de la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Déclarations

Total

519

198 123

Nombre de valeurs

576

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BH BANK

SOTETEL

SFBT

SAH

BIAT

Valeurs les plus actives

Capitaux

1190833

1291

224

132 090

1324438

Valeurs cotées

61

Echange de titres

256 803,15 TAWASOL GP HOLDING

106 219,71 CARTHAGE CEMENT

105 182,04 STB

82 276,78 BH BANK

80 588,25 SOTETEL

Séance du 19 ao(t 2024

Comparaison 2024/2023
Cumul sur 'année

Quantité en milliers

19/08/2024 18/08/2023
98 669,4 158 383,8
1110,8 21434
1852,8 3078,8
50 524,2 31019,2
0,0 468,5
152 157 195 094

Nombre d'échanges

771

771

Nombre

Hausses

Valeur

24 279 SOTIPAPIER

23122 CELLCOM

22 113 GIF-FILTER

18 744 SOTETEL

16 358 BH BANK

Cours

4,880

1,810

0,420

6,600

14,000

Capitaux en mDT

Var. 19/08/2024 18/08/2023 Var.
-37,7% 856 973,7 1236 465,3 -30,7%
-48,2% 66 322,1 134 090,7 -50,5%
-39,8% 9925,8 27 694,2 -64,2%

62,9% 1182 409,6 596 034,4 98,4%
-100,0% 0,2 205232  -100,0%
-22,0% 2115631 2014 808 5,0%
Quantité Capitaux en DT
197 604 1192 348
197 604 1192348
Quantité Capitaux en DT
519 132 090
519 132 090
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
3,17% SITS 1,810 -4,23%
2,84% BH LEASING 4,100 -2,15%
2,44% ATB 3,140 -1,88%
2,33% TPR 5,450 -1,80%
2,12% CITY CARS 12,550 -1,41%
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